
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
              УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а» 

 СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 423106 

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

                  

                 ЛЕНИН  УРАМЫ,  ЙОРТ  76 “а 

 БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, 423106 

                                                                    тел./факс email: +7(84396) 2-64-66;  

                                                                                Berk.Cmn@tatar.ru 

 

                   

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2015 г.                                                                                        № 11 

Об особенностях составления и 

утверждения проекта бюджета 

Беркет-Ключевского сельского 

поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан на 2016 год 

 

       В соответствии  с  Федеральным законом от 30.09.2015 №273-ФЗ «Об 

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу 

статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных 

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Беркет-Ключевского_сельского поселения Черемшанского 

муниципального района, Совет Беркет-Ключевского сельского поселения 

Черемшанского   муниципального района  РЕШИЛ: 

1.Приостановить до 1 января 2016  года действия норм  статьи 78 

«Бюджетный процесс в поселении» Устава муниципального образования      

«Беркет-Ключевское   сельское поселение Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан»,  в отношении составления и утверждения 

проекта бюджета поселения на плановый период и предоставления в Совет 

поселения одновременно с проектом решения документов и материалов на 

плановый период (за исключением прогноза социально-экономического 

развития, основных направления бюджетной политики и основных направлений 

налоговой политики). 

       2.Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет. 

 

Глава, Председатель Совета                                                  Г.Х.Гайнанова 


